
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 августа 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 124/2-5 

 

О формах ведения организациями, осуществляющими  

выпуск средств массовой информации отдельного учета объемов  

и стоимости печатной площади, предоставленной для проведения 

предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

шестого созыва 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 8 статьи 63 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан   

р е ш и л а: 

 

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск 

средств массовой информации отдельного учета объемов и стоимости 

печатной площади, предоставленной для проведения предвыборной агитации 

при проведении выборов депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва (приложение).  

2. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на члена территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан Нигаматуллина М.М. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 07 августа 2024 года № 124/2-5 

 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

 

об объемах бесплатной печатной площади, предоставленной редакцией газета «Красное знамя» 

 

зарегистрированным кандидатам в депутаты __________________________________________________________ 

 
По состоянию на «____» ____________________2024 года 

 

№  

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

зарегистрированного 

кандидата 

Дата  

опубликования 

предвыборного 

агитационного материала и 

номер периодического 

печатного издания 

Название  

предвыборного 

агитационного 

материала 

Объем  

фактически 

предоставленной 

печатной площади, 

см2 

Тираж 

(экз.) 

Дата заключения и 

номер договора 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 Итого х х  х х 

 Всего х х  х х 

 

Главный редактор (руководитель редакции)      ___________________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

Главный бухгалтер редакции        ___________________________________________ 
(инициалы, фамилия, подпись, дата) 

МП 


